
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3018/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2012-10-22

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela zobowiązań Szpitala 
Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, dla którego 
podmiotem tworzącym jest Gmina Miejska Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 204/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 lutego 
2011 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie wniosków o wyrażenie zgody na zmianę 
wierzyciela zobowiązania samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, dla którego podmiotem 
tworzącym jest Gmina Miejska Kraków (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Nie wyraża się zgody na zmianę wierzyciela zobowiązań Szpitala Miejskiego 
Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie wobec M.W. Trade S.A., 
ul. Powstańców Śląskich 125/200, 53-317 Wrocław na rzecz Banku BPH S. A., Al. Pokoju 1; 
31-548 Kraków, będących wierzytelnościami uprzednio nabytymi przez M.W. Trade S.A. od 
firmy Krakpol Sp. z o.o., a wynikającymi z zawartych przez M.W. Trade S.A. ze Szpitalem 
dwóch porozumień, tj.: z dnia 31 sierpnia 2011 r. na kwotę główną: 500 439,27 zł (słownie: 
pięćset tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć złotych 27/100), z saldem na dzień złożenia 
wniosku: 335 394,52 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
cztery złote 52/100) oraz z dnia 1 marca 2012 r. na kwotę główną: 376 407,45 zł (słownie: 
trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta siedem złotych 45/100), z saldem na dzień 
złożenia wniosku: 307 185,96 zł (słownie: trzysta siedem tysięcy sto osiemdziesiąt pięć 
złotych 96/100), w związku z negatywną opinią Dyrektora Szpitala Miejskiego 
Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, wydaną do złożonego wniosku. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


